Hic est ille spūs q̄ docere hystoria q̄ mco. r̄ia tribuit rerū gestarū. p̄mus moyses apd hebreos p̄scrip̄it. apud gentiles nō Dares frigijs de grecis et troianis hystoria edidit apud grecos herodorus hystoricus habir⁹ est. Hic est ille spūs q̄ docente rhetorica a grecis inuenta ē a Borgia aristorele. Erma gora: et trāllata in latinū a tullio uidely et q̄n tiliano et Titiano. Hic est ille spūs q̄ docere dyalecticā ad regulas quasdā et argumen ta. Arist. p̄mus. p̄duxit. demuz etiā varro ī octo libros diffiniuit. Hic est ille spūs q̄ docere p̄hica apud grecos p̄scrutar⁹ est p̄m̄.

Zales milesius yn⁹ ex. vii. illis sapiētib⁹. hic em̄ ante alios celi cās atq̄ uia rerū natura lūi p̄clara rōne suscep̄it. quā postmodum Plato ī q̄tuor diffinitioes distribuit. Hic est ille spūs q̄ docere socrates ethica ad cor rigēdos cōponēdosq̄ mores instituit. atq̄ omne studiu ad bene uiuēdi disputationez p̄duxit. Hic est ille spūs q̄ docere arithmetica p̄mus apud grecos pithagoras p̄scrip̄it. Deinde Nicomachus diffusius disposuit: apud latinos Apulei⁹ et Boeti⁹ trāstulerunt.

Hic ē ille spūs q̄ docere Geometricā disci plinā. p̄mo egyptij adinuenit. q̄ inuēdit

te nilo et oibus possessionib⁹ limo obducta inuēdit terre diuadēde p̄ lineas et mēsuras cepit numerari. Hic est ille spūs q̄ docente Abūnica. Tubal q̄ fuit de stirpe d'aym p̄m̄ reppit an diluuiū vt Moyses in p̄m̄. Desi. dixit Greci nō pithagorā dicūt. iur⁹ artis inuenisse p̄m̄ozia. ex maleoq̄ foruit: et cor dariū extretarū p̄cultura. An lūnū et hebetū et Zetū: et Amphyon in musica arte p̄mos claruisse ferūt. Hic est ille spūs q̄ docente Astronomia p̄m̄ egyptij inuenit. Astrologiā nō et narinutis obseruatiā. et aldei p̄m̄i docuerūt. Abrahā aut. inuēisse egyptios astronomiā. Joseph⁹ auctor ediat. greci autē dicunt hanc arte ab achlante pus ex cogitatas. id q̄ dicitur est sustinuisse celum. Pitholome⁹ aut rex alexādie: apud grecos p̄cipuus h̄. Hic est ille spūs q̄ docere. Alde cianā p̄mus apud grecos Apollo inuenit. h̄c filius ei⁹ Esculap⁹ lauder ope āplianē Sed post q̄ fulminis ictu: Esculap⁹ interitū interdicia ferē medēdi cura. et a s simul cū autoze defecit. lauitiq̄ p̄ ānos pene dūgen tos vsq̄ ad ānos araxerxe regi p̄sarū. tunc eā reuocauit in lucē Ypocrates adlepio p̄re genitus in insula hoo. Hic est ille spūs q̄ docere Lronica apud grecos. p̄mus Esēbi us cesariēsis eps ediat: et Hieron. p̄fū in latinā linguā cōuertit. Hic est ille spūs q̄ docente Moyses geti hebraice: p̄mus oim di uinas leges s̄cnp̄ lris explicauit. y orone⁹ rex grecis p̄mus leges indicauit et p̄tūit. Aldercurr⁹ n̄m̄egitū p̄mus egyptijs tradidit. Solon p̄mus lege atheniensūz dedit Zigurgus p̄m̄ lacedemonijs iura legū reg apollinij auctate cōsūngit. Numa populi reg romulo successit: reg p̄m̄ rōmū legē edidit